
Organismo Operador del Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Rincón de Romos
AGUASCALIENTES
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Rep: rptEstadoActividades
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Fecha y

Usr: SUPERVISOR

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$9,955,233.66INGRESOS DE GESTIÓN $8,446,323.93

$9,955,233.66     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS $8,308,625.50

$3,807,139.25PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00

$264,980.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00

$3,542,159.25     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$102.90OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $83.13

$102.90     INGRESOS FINANCIEROS $83.13

$102.90           INTERESES GANADOS DE T?TULOS, VALORES Y DEM?S INSTRUMENTOS FINANCIEROS $83.13

$13,762,475.81Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$8,446,407.06

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$12,667,396.47GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $7,255,609.63

$1,962,582.15     SERVICIOS PERSONALES $0.00

$1,005,083.44     MATERIALES Y SUMINISTROS $1,183,922.78

$9,699,730.88     SERVICIOS GENERALES $6,071,686.85

$753,713.18     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $616,808.32

$753,713.18     AYUDAS SOCIALES $616,808.32

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$13,421,109.65Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$7,872,417.95

$341,366.16Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$573,989.11
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